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Antalya İlinde Selden Etkilenen İlçeler İçin Bildirim Süreleri
Uzatıldı

Tarih: 13 Aralık 2022

Antalya  İlinde  Selden  Etkilenen  İlçeler  İçin
Bildirim Süreleri Uzatıldı
Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerindeki mükellefler
için Beyanname Bildirim Süreleri Elektronik Defter Oluşturma
ve  İmzalanma  ile  e-Defter  Beratlarının  Yüklenme  Süresi
Uzatıldı.
Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerinde meydana gelen
sel felaketi nedeniyle,

– 26 Aralık 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma
Değer  Vergisi,   Damga  Vergisi  ve  Muhtasar  ve  Prim  Hizmet
Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine
tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 26 Ocak 2023 Perşembe
günü sonuna kadar,

– 02 Ocak 2023 (31 Aralık 2022 tarihinin hafta sonu tatiline
rastlaması  nedeniyle)  günü  sonuna  kadar  elektronik  ortamda
gönderilmesi  gereken  Turizm  Payı  Beyannamelerinin  verilme
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süresi ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden payların ve
vergilerin  ödeme  süresi,  02  Ocak  2023  günü  sonuna  kadar
verilmesi  gereken  2022/Kasım  dönemine  ilişkin  “Form  Ba-Bs”
bildirimlerinin verilme süresi, Antalya ili Demre, Finike ve
Kumluca  ilçelerindeki  mükelleflerden  elektronik  defter
uygulamasına dâhil olanlar tarafından 02 Ocak 2023 günü sonuna
kadar  oluşturulması  ve  imzalanması  gereken  e-Defterlerin
oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi
Başkanlığı  Bilgi  İşlem  Sistemine  yüklenmesi  gereken
“Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresi 31 Ocak 2023
Salı günü sonuna kadar,

13.12.2022  tarihli  148  Sıra  No.lu  Vergi  Usul  Kanunu
Sirküleri  ile  uzatılmıştır.  (GİB)

 
T.C.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/148

Konusu:  Antalya  ili  Demre,  Finike  ve  Kumluca  ilçelerinde
meydana  gelen  sel  felaketi  nedeniyle  26  Aralık  2022  günü
sonuna  kadar  verilmesi  gereken  Katma  Değer  Vergisi,  Damga
Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve
ödeme süreleri; 02 Ocak 2023 (31 Aralık 2022 tarihinin hafta
sonu  tatiline  rastlaması  nedeniyle)  günü  sonuna  kadar
verilmesi  gereken  Turizm  Payı  Beyannamelerinin  verilme  ve
ödeme süresi ile 02 Ocak 2023 (31 Aralık 2022 tarihinin hafta
sonu  tatiline  rastlaması  nedeniyle)  günü  sonuna  kadar
verilmesi  gereken  2022/Kasım  dönemine  ilişkin  “Form  Ba-Bs”
bildirimlerinin verilme ve mezkûr tarihe kadar oluşturulması
ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma/imzalanma ile
aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine
yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme
sürelerinin uzatılması.



Tarihi: 13/12/2022

Sayısı: VUK-148/ 2022-11

1. Giriş:

12 Aralık 2022 tarihinde Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca
ilçelerinde  meydana  gelen  sel  felaketi  ile  ilgili  olarak
Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle, 213 sayılı Vergi
Usul Kanununun mükerrer 28 inci ve mükerrer 242 nci maddesi
ile 7183 sayılı Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı
Hakkında Kanunun 6 ncı maddesindeki yetkiye dayanılarak söz
konusu ilçelerdeki mükellefler tarafından 26 Aralık 2022 günü
sonuna  kadar  verilmesi  gereken  Katma  Değer  Vergisi,  Damga
Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve
ödeme  süreleri;  02  Ocak  2023  günü  sonuna  kadar  verilmesi
gereken Turizm Payı Beyannamesinin verilme ve ödeme süresi ile
02 Ocak 2023 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2022/Kasım
dönemine  ilişkin  “Form  Ba-Bs”  bildirimlerinin  verilme  ve
mezkûr tarihe kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-
Defterlerin  oluşturulma/imzalanma  ile  aynı  sürede  Gelir
İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken
“Elektronik  Defter  Beratları”nın  yüklenme  sürelerinin
uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.

2. Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim
Hizmet  Beyannamelerinin  Verilme  ve  Ödeme  Sürelerinin
Uzatılması:

Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerindeki mükellefler
tarafından 26 Aralık 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken
Katma Değer Vergisi,  Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet
Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine
tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 26 Ocak 2023 Perşembe
günü sonuna kadar uzatılmıştır.

3. Turizm Payı Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Süresinin
Uzatılması:



Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerindeki mükellefler
tarafından 02 Ocak 2023 günü sonuna kadar elektronik ortamda
gönderilmesi  gereken  Turizm  Payı  Beyannamelerinin  verilme
süresi ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden payların ve
vergilerin ödeme süresi 31 Ocak 2023 Salı günü sonuna kadar
uzatılmıştır.

4. Bildirim Formlarının Verilme Süresinin Uzatılması:

Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerindeki mükellefler
tarafından 02 Ocak 2023 günü sonuna kadar verilmesi gereken
2022/Kasım  dönemine  ilişkin  “Form  Ba-Bs”  bildirimlerinin
verilme  süresi  31  Ocak  2023  Salı  günü  sonuna  kadar
uzatılmıştır.

5. Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile
Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme Süresinin Uzatılması:

Antalya  ili  Demre,  Finike  ve  Kumluca  ilçelerindeki
mükelleflerden  elektronik  defter  uygulamasına  dâhil  olanlar
tarafından 02 Ocak 2023 günü sonuna kadar oluşturulması ve
imzalanması  gereken  e-Defterlerin  oluşturulma  ve  imzalanma
süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem
Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın
yüklenme  süresi  31  Ocak  2023  Salı  günü  sonuna  kadar
uzatılmıştır.

Duyurulur.

Bekir BAYRAKDAR

Gelir İdaresi Başkan



2023  Bağımsız  Denetime  Tabi
Şirketlere İlişkin Kriterler

2023  Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketlere  İlişkin
Kriterler  30.11.2022  tarih  ve  32029  sayılı  Resmi
Gazetede yayımlanan 6434 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı
i…

 

 

2023 Bağımsız Denetime Tabi Şirketlere İlişkin Kriterler

Tarih: 4 Aralık 2022

2023  Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketlere  İlişkin
Kriterler
ÖZET:
29.11.2022 tarihli ve 6434 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile
Bağımsız Denetime Tabi olma kriterleri yeniden belirlendi.

Karar, 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.

 
30.11.2022  tarih  ve  32029  sayılı  Resmi  Gazetede
yayımlanan  6434  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı  ile  Bağımsız
Denetime Tabi olma kriterleri yeniden belirlenmiştir.

Yayımlanan Karar ile birlikte, 26.3.2018 tarihli ve 2018/11597
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Bağımsız
Denetime  Tabi  Şirketlerin  Belirlenmesine  Dair
Karar  yürürlükten  kaldırılmıştır.  Karara  ekli  (I)  sayılı
listede sayılan herhangi bir ölçüte bağlı olmaksızın bağımsız
denetime  tabi  olan  işletmeler,  Sermaye  Piyasası  Kanunu
kapsamında halka açık sayılan şirketler ve Karara ekli (II)
sayılı  listede  sayılan  şirketler  dışındaki  şirketler  için
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bağımsız  denetime  tabi  olma  kriterleri  aşağıdaki  gibi
olmuştur.

 
2018/11597 sayılı
Bakanlar Kurulu

Kararı

6434 sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı

Aktif toplamı
35 milyon Türk

Lirası.
75 milyon Türk

Lirası.

Yıllık net satış
hasılatı

70 milyon Türk
Lirası.

150 milyon Türk
Lirası.

Çalışan sayısı 175 kişi. 150 kişi.
Karar 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.
6434  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı  ile  yapılan  belirleme
sonucunda  bağımsız  denetime  şirketleri  son  durumu  ekte
verilmiştir.

EK: 6434 SAYILI CK’YA GÖR BAĞIMSIZ DENETİME TABİ ŞİRKETLER

I. A-Herhangi bir ölçüte bağlı olmaksızın bağımsız denetime
tabi olan işletmeler (6434 sayılı CK Ekli (I) sayılı liste)

Karara ekli (I) sayılı Listede yer alan aşağıdaki şirketler
herhangi  bir  ölçüte  bağlı  olmaksızın  bağımsız  denetime
tabidir.

(I) SAYILI LİSTE

1)  6362  sayılı  Kanun  uyarınca  Sermaye  Piyasası  Kurulunun
düzenleme ve denetimine tabi şirketlerden;

a) Yatırım kuruluşları,

b) Kolektif yatırım kuruluşları,

c) Portföy yönetim şirketleri,

ç) İpotek finansmanı kuruluşları,

d) Varlık kiralama şirketleri,

https://www.alomaliye.com/2012/12/30/sermaye-piyasasi-kanunu-6362-sayili-kanun/


e) Merkezi takas kuruluşları,

f) Merkezi saklama kuruluşları,

g) Veri depolama kuruluşları,

ğ) Derecelendirme kuruluşları,

h) Değerleme kuruluşları,

ı) Sermaye piyasası araçları bir borsada veya teşkilatlanmış
diğer piyasalarda işlem gören veya işlem görmeleri amacıyla
Sermaye  Piyasası  Kurulunca  onaylanmış  geçerlilik  süresi
bulunan izahname veya ihraç belgesi bulunan anonim şirketler,

i) Bir borsada veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem
görmemekle birlikte halka arz edilmeksizin pay hariç sermaye
piyasası aracı ihraç eden (ihraç ettikleri sermaye piyasası
araçlarının itfa edildiği hesap döneminin sonuna kadar) veya
bu  amaçla  Sermaye  Piyasası  Kurulunca  onaylanmış  geçerlilik
süresi bulunan ihraç belgesi olan anonim şirketler.

2)  19/10/2005  tarihli  ve  5411  sayılı  Bankacılık
Kanunu uyarınca Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun
düzenleme ve denetimine tabi şirketlerden;

a) Bankalar,

b) Derecelendirme kuruluşları,

c) Finansal holding şirketleri,

ç) Finansal kiralama şirketleri,

d) Faktoring şirketleri,

e) Finansman şirketleri,

f) Varlık yönetim şirketleri,

3) 3/6/2007 tarihli ve 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ile
28/3/2001 tarihli ve 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf
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ve Yatırım Sistemi Kanunu kapsamında faaliyet göstermekte olan
sigorta, reasürans ve emeklilik şirketleri.

4)  Borsa  İstanbul  piyasalarında  faaliyet  göstermesine  izin
verilen;  yetkili  müesseseler,  kıymetli  madenler  aracı
kurumları,  kıymetli  maden  üretimi  veya  ticaretiyle  iştigal
eden şirketler.

5) 10/2/2005 tarihli ve 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı
Depoculuk Kanununa göre kurulan lisanslı depo işletmeleri ile
11/8/1982 tarihli ve 2699 sayılı Umumi Mağazalar Kanununa göre
kurulan umumi mağazalar.

6) Aşağıdaki hak veya lisanslardan en az birine sahip olan
medya hizmet sağlayıcı kuruluşlar:

a) Karasal ortamdan ulusal televizyon yayını yapma hakkı.

b) Uydu televizyon yayın lisansı.

c) Birden fazla ile yönelik olarak kablolu televizyon yayın
lisansı.

II.Sermaye piyasası araçları bir borsada veya teşkilatlanmış
diğer piyasalarda işlem görmeyen ancak 6/12/2012 tarihli ve
6362  sayılı  Sermaye  Piyasası  Kanunu  kapsamında  halka  açık
sayılan şirketler

Sermaye  piyasası  araçları  bir  borsada  veya  teşkilatlanmış
diğer piyasalarda işlem görmeyen ancak 6/12/2012 tarihli ve
6362  sayılı  Sermaye  Piyasası  Kanunu  kapsamında  halka  açık
sayılan şirketlerden aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik
değerini art arda iki hesap döneminde aşan şirketler, müteakip
hesap döneminden itibaren bağımsız denetime tabidir.

 6434  SAYILI CK

Aktif toplamı
30 milyon Türk

Lirası.
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Yıllık net satış
hasılatı

40 milyon Türk
Lirası.

Çalışan sayısı 50 kişi.
EK II Listede yer alan şirketlerden belirli eşik değerlerini
art arda iki hesap döneminde aşan diğer şirketler:

Karara  ekli  II  sayılı  Listede  yer  alan  ve  aşağıdaki  üç
ölçütten  en  az  ikisinin  eşik  değerini  art  arda  iki  hesap
döneminde aşan şirketler, müteakip hesap döneminden itibaren
bağımsız denetime tabidir.

1.Ekli  (II)  sayılı  listede  belirtilen  şirketler  için  eşik
değerler aşağıdaki gibidir.

 6434  SAYILI CK

Aktif toplamı
35 milyon Türk

Lirası.

Yıllık net satış
hasılatı

70 milyon Türk
Lirası.

Çalışan sayısı 175 Kişi.
2.Ek II sayılı Listede yer alan şirketler aşağıdaki gibidir.

1) Sermayesinin en az %25’i kamu kurumu niteliğindeki meslek
kuruluşlarına,  sendikalara,  derneklere,  vakıflara,
kooperatiflere  ve  bunların  üst  kuruluşlarına  doğrudan  veya
dolaylı olarak ait olan şirketler.

2) Yurt çapında günlük olarak gazete yayımlayan şirketler.

3)  Çağrı  merkezi  şirketleri  hariç  olmak  üzere,  15/1/2004
tarihli  ve  5070  sayılı  Elektronik  İmza  Kanunu,  5/11/2008
tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 9/5/2013
tarihli ve 6475 sayılı Posta Hizmetleri Kanunu ve 6102 sayılı
Kanunun 1525 inci maddesi kapsamında Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu düzenleme ve denetimine tabi olan şirketler.

4) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan lisans, sertifika veya
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yetki  belgesi  alıp  bu  Kurum  düzenlemelerine  tabi  olarak
faaliyet gösteren ve söz konusu düzenlemeler uyarınca bağımsız
denetimden muaf tutulmayan şirketler.

5) (I) sayılı liste kapsamında olanlar hariç olmak üzere;

a) Gayri faal olan veya faaliyetleri geçici olarak durdurulan
veya iptal edilmiş olan (gerekli ana sözleşme değişiklikleri
ve  benzeri  prosedür  işlemleri  henüz  gerçekleştirilmemiş
olanlar  dahil)  iştirak  ve  şirketler  hariç  olmak  üzere,
TMSF’nin iştirakleri ile mülga 4389 sayılı Bankalar Kanunu ve
5411  sayılı  Kanun  kapsamında  TMSF  tarafından  denetimi  ve
yönetimi devralınan şirketler.

b) 8/6/1984 tarihli ve 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında faaliyet gösteren
kamu  iktisadi  teşebbüsleri  ve  bağlı  ortaklıkları  ile
sermayesinin en az %50’si belediyelere ait olan şirketler.

IV. Diğer şirketler

6102  sayılı  Kanunda  düzenlenen  ve  yukarıda  belirtilenler
dışında kalan sermaye şirketlerinden aşağıdaki üç ölçütten en
az ikisinin eşik değerini art arda iki hesap döneminde aşan
şirketler,  müteakip  hesap  döneminden  itibaren  bağımsız
denetime tabidir.

 
6434 sayılı

Cumhurbaşkanı Kararı

Aktif toplamı
75 milyon Türk

Lirası.

Yıllık net satış
hasılatı

150 milyon Türk
Lirası.

Çalışan sayısı 150 kişi.
C- Kapsam dışında tutulan şirketler

Aşağıdaki şirketler, bağımsız denetime tabi değildir.
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a) Ekli (I) sayılı liste kapsamında yer alanlar hariç olmak
üzere,  24/11/1994  tarihli  ve  4046  sayılı  Özelleştirme
Uygulamaları  Hakkında  Kanuna  tabi  şirketler.

b) Ekli (I) sayılı listede belirtilenler ile ekli (II) sayılı
listenin 5(b) sırasında belirtilen şirketler hariç olmak üzere
sermayesinin en az yüzde 50’si devlete, il özel idarelerine,
kanunla  kurulmuş  vakıflara  ve  diğer  kamu  kurum  ve
kuruluşlarına  ait  olan  şirketler.

c)  Bankacılık  Düzenleme  ve  Denetleme  Kurulu  tarafından
21/11/2012  tarihli  ve  6361  sayılı  Finansal  Kiralama,
Faktoring,  Finansman  ve  Tasarruf  Finansman  Şirketleri
Kanununun  geçici  7  nci  maddesinin  dördüncü  fıkrası
kapsamında (1) tasfiyelerine karar verilen ve tasfiye süreci
Tasarruf  Mevduatı  Sigorta  Fonu  (TMSF)  tarafından  atanan
tasfiye  komisyonlarınca  yürütülen  tasarruf  finansman
şirketleri.

D-Uygulamaya ilişkin esaslar

1) Eşik değerlere tabi şirketler, bu Kararda belirtilen üç
ölçütten  en  az  ikisinin  eşik  değerini  art  arda  iki  hesap
döneminde aştığı takdirde müteakip hesap döneminden itibaren
bağımsız denetime tabi olur.

(2) Eşik değerleri aştığı için bağımsız denetime tabi şirket,
art arda iki hesap döneminde üç ölçütten en az ikisine ait
eşik değerlerin altında kaldığı ya da bir hesap döneminde bu
ölçütlerden en az ikisine ait eşik değerlerin yüzde 20 veya
daha  fazla  oranda  altında  kaldığı  takdirde  müteakip  hesap
döneminden itibaren bağımsız denetim kapsamından çıkar.

(3)  Eşik  değerlerin  aşılıp  aşılmadığının  belirlenmesinde;
aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından şirketin
tabi olduğu mevzuat uyarınca hazırlanmış olan son iki yıla ait
finansal tablolar, çalışan sayısı bakımından ise son iki yıla
ait ortalama çalışan sayısı esas alınır.

https://www.alomaliye.com/2000/11/27/ozellestirme-uygulamalari-hakkinda-kanun-4046-sayili-kanun/
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(4)  Eşik  değerlerin  aşılıp  aşılmadığının  belirlenmesinde
şirketler bağlı ortaklık ve iştirakleriyle birlikte dikkate
alınır. Bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunan şirketlerde;
aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından ana
ortaklık ve bağlı ortaklığa ait finansal tablolarda yer alan
kalemlerin  toplamı  (varsa  grup  içi  işlemler  yok  edilir),
çalışan sayısı bakımından ise ana ortaklık ve bağlı ortaklığın
son iki yıla ait ortalama çalışan sayılarının toplamı dikkate
alınır. İştirakler açısından, iştirake ait söz konusu kalemler
şirketin iştirakteki hissesi oranında dikkate alınır.

(5)  Bağımsız  denetime  tabi  şirketlerin  ara  dönem  sınırlı
bağımsız denetim yükümlülükleri, mevzuatta hüküm bulunmaması
halinde Kurum tarafından belirlenir.

(6)  Bu  Kararın  uygulanmasına  ilişkin  usul  ve  esasları
belirlemeye ve ortaya çıkabilecek tereddütleri gidermeye Kurum
yetkilidir.

(1) Bu fıkra aşağıdaki gibidir.

(4) Kuruma başvuruda bulunanlardan, bağımsız denetimden geçmiş
mali  tablolarına  göre  varlıklarının  yükümlülüklerini
karşılayamayacağı tespit edilenler ile durumlarını öngörülen
süre içerisinde bu Kanun hükümlerine uygun hâle getirmeyenler
veya sunduğu plan Kurul tarafından yeterli görülmeyenler ile
bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce tasarruf finansman
faaliyeti  kapsamında  müşterilerinden  para  toplayan  ancak
Kuruma başvurmayanlar hakkında Kurul, 50/A maddesinin birinci
fıkrası  kapsamında  tasfiyesine  karar  verebilir.  Tasfiyesine
karar verilen şirketler hakkında aynı maddenin ikinci, üçüncü
ve dördüncü fıkra hükümleri uygulanır.

Kaynak: TÜRMOB
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Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 396)’nde Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 543)

Tarih: 3 Aralık 2022 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 543)

VUK 543
03 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32032

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

 
ÖZET:

396 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde yapılan
değişiklik  ile  (Form  Ba)  ve  (Form  Bs)  Bildirim  verme
yükümlülüğü  bulunan  ancak  tüm  alış  ve/veya  satışları
belirlenen had olan KDV hariç 5.000 TL’nin altında kalan veya
elektronik  belge  olarak  düzenlenen  belgelerden  oluşan
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mükelleflerin,  ilgili  dönem  Form  Ba  ve/veya  Form  Bs
bildirimlerini verme zorunlulukları Ocak/2023 dönemine ilişkin
olarak  verilecek  bildirim  formlarından  itibaren  uygulanmak
üzere kaldırıldı (TÜİK)

 
MADDE 1- 4/2/2010 tarihli ve 27483 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 396)’nde
yer  alan  “149”  ibaresinden  sonra  gelmek  üzere  “,  170/A”
ibaresi eklenmiştir.

MADDE 2- Aynı Tebliğin “1-KAPSAM” başlıklı bölümünün 1.2.7.
numaralı bendinden sonra gelmek üzere aşağıda yer alan 1.2.8.
numaralı bent eklenmiştir.

“1.2.8.  Gelir  İdaresi  Başkanlığı,  Form  Ba  ve  Form  Bs
bildirimlerine  dâhil  edilmesi  gereken  mal  ve/veya  hizmet
alış/satışlarına  ilişkin  bilgileri,  ilgili  kurumlardan
elektronik  ortamda  temin  ettiği  takdirde,  resmi  internet
sitesinde  (www.gib.gov.tr)  yayımlayacağı  duyuru  ile  bu
bilgilerin bildirimlere dâhil edilme zorunluluğunu kaldırmaya
yetkilidir.”

MADDE  3-  Aynı  Tebliğin  “3-BİLDİRİMLERİN  VERİLME  ŞEKLİ  VE
DOLDURULMASI”  başlıklı  bölümünün  3.2.4.  numaralı  bendi
örnekleriyle birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“3.2.4.  Bildirim  verme  yükümlülüğü  bulunan  ancak  tüm  alış
ve/veya  satışları  belirtilen  haddin  altında  kalan  veya
elektronik  belge  olarak  düzenlenen  belgelerden  oluşan
mükelleflerin,  ilgili  dönem  Form  Ba  ve/veya  Form  Bs
bildirimlerini  vermelerine  gerek  bulunmamaktadır.

Örnek  2.  Form  Ba  ve  Form  Bs  bildirimi  verme  yükümlülüğü
bulunan C firmasına, 2023/Şubat döneminde D firması tarafından
elektronik ortamda düzenlenen 4 adet belge tutarı toplamı KDV
hariç 4.000 TL, kâğıt ortamda düzenlenen 3 adet belge tutarı
toplamı ise KDV hariç 2.500 TL’dir. Ayrıca, C firmasınca aynı
dönemde E firmasına elektronik ortamda düzenlenen 2 adet belge

https://www.alomaliye.com/2010/02/04/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no396/


tutarı  toplamı  KDV  hariç  6.000  TL’dir.  İlgili  ayda  C
firmasının bildirimlere konu başka bir alım-satımı olmamıştır.

Bu  durumda,  C  firmasının  2023/Şubat  dönemi  Form  Ba
bildiriminde,  D  firmasınca  elektronik  ortamda  ve  kâğıt
ortamında düzenlenen belgelerin KDV hariç toplam tutarı olan
(4.000+2.500) 6.500 TL’nin Tebliğde belirtilen haddi geçtiği
göz  önünde  bulundurulduğunda,  sadece  kâğıt  ortamında
düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı olan KDV hariç 2.500
TL’nin bildirime dâhil edilmesi, elektronik ortamda düzenlenen
belgelerin ise bildirime dâhil edilmemesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, C firmasının, E firmasına 2023/Şubat döneminde
yaptığı  satışlara  ilişkin  düzenlenen  belgelerin  tamamının
elektronik ortamda düzenlenmesi nedeniyle, Form Bs bildirimini
vermesine gerek bulunmamaktadır.”

MADDE 4- Bu Tebliğ, yayımlandığı tarihi takip eden bildirim
dönemine  ilişkin  olarak  verilecek  bildirim  formlarına
uygulanmak  üzere  yayımı  tarihinde  yürürlüğe  girer.

MADDE  5-  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı
yürütür.

Engelliler İçin Vergi Rehberi
– Güncellendi

Engelliler  İçin  Vergi  Rehberi  –  Güncellendi
Engelliler İçin Vergi Rehberi Engelli vatandaşların
içinde bulunduğu zor koşulların giderilmesine ka…
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Engelliler İçin Vergi Rehberi – Güncellendi

Tarih: 30 Kasım 2022

Engelliler İçin Vergi Rehberi – Güncellendi
Engelliler İçin Vergi Rehberi

Engelli  vatandaşların  içinde  bulunduğu  zor  koşulların
giderilmesine  katkıda  bulunmak,  sosyal  ve  ekonomik  hayata
katılımlarını  kolaylaştırmak  amacıyla  vergi  mevzuatında
çeşitli  düzenlemeler  yapılmıştır.  Bu  kapsamda  daha  önce
yayınlanmış olan “Engelliler İçin Vergi Rehberi” güncellenerek
kullanıma sunulmuştur.

Söz konusu Rehberde;

Engellilik  indiriminin  kapsamı,  başvurusu  ve  hangi
raporların geçerli olduğu,
Engellilik  indiriminden  kimlerin  yararlanabileceği  ve
engellilik indirimi tutarlarının ne kadar olduğu,
Engellilik  indiriminden  yararlanmak  için  yapılması
gerekenler,
Gümrük  vergisinde  ve  yurt  içinden  alınan  taşıtlarda
sağlanan özel tüketim vergisi avantajı,
Katma değer vergisinde sağlanan vergi avantajları,
·Motorlu taşıtlar vergisi  ve emlak vergisinde sağlanan
vergi avantajları,

gibi konular hakkında detaylı bilgilere yer verilmiştir.

Engelliler  İçin  Vergi  Rehberine  ulaşmak  için  tıklayınız  –
GİB’e Link

https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2022/engelliler_vergi_rehberi_2022.pdf


2023  Bağımsız  Denetime  Tabi
Şirketlerin  Belirlenmesine
Dair  Karar  (Karar
Sayısı: 6434)

2023  Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketler  (Karar
Sayısı: 6434)  30  Kasım  2022  Tarihli  Resmi  Gazete
Sayı:  32029  Karar  Sayısı:  6434  Ekli  “Bağımsız
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2023 Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair
Karar (Karar Sayısı: 6434)

Tarih: 30 Kasım 2022

2023  Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketler  (Karar
Sayısı: 6434)
30 Kasım 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32029

Karar Sayısı: 6434

Ekli “Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair
Karar”ın  yürürlüğe  konulmasına,  6102  sayılı  Türk  Ticaret
Kanununun 397 nci maddesi gereğince karar verilmiştir.

29 Kasım 2022

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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BAĞIMSIZ DENETİME TABİ ŞİRKETLERİN BELİRLENMESİNE DAİR KARAR

ÖZET:
Bilindiği  üzere,  6102  sayılı  Türk  Ticaret  Kanunu  (TTK)
uyarınca Cumhurbaşkanı Kararı’yla belirlenen şirketler, temel
olarak ülkemizdeki yatırım ortamının daha şeffaf ve güvenilir
hâle  getirilmesini,  ortaklar  ve  üçüncü  kişilerin  şirketler
hakkında daha sağlıklı kararlar alabilmesini sağlamak amacıyla
yapılan  ve  şirketlerin  finansal  tablolarının  tüm  önemli
yönleriyle geçerli finansal raporlama çerçevesine uygun olarak
hazırlanıp  hazırlanmadığı  konusunda  finansal  tablo
kullanıcılarına makul bir güvence sağlayan bağımsız denetim
kapsamına alınmıştır.

Genel denetim kriterleri için eşik değerler: Aktif toplamı,
yıllık  net  satış  hasılatı  ve  çalışan  sayısı  bakımından
sırasıyla 75 milyon TL, 150 milyon TL ve 150 kişi olarak
güncellenmiştir.

Bu  çerçevede,  bağımsız  denetime  tabi  olacak  şirketlerin
belirlenmesini  teminen  ilk  defa  23/01/2013  tarihli  Resmî
Gazete’de  yayımlanan  Bakanlar  Kurulu  Kararı  ile  hangi
şirketlerin bağımsız denetime tabi olacağı belirlenmiş ve söz
konusu Karar’da belirlenen aktif toplamı, net satış hasılatı
ve çalışan sayısı ölçütleri 14/3/2014, 1/2/2015 ve 19/3/2016
tarihli  Resmî  Gazete’lerde  yayımlanan  Bakanlar  Kurulu
Kararları ile kademeli olarak düşürülerek denetime tabi olacak
şirketlerin  kapsamı  genişletilmiştir.  2018  yılında  ise  hem
ölçütlerin revize edilmesi hem de gelen talepler doğrultusunda
gerekli sadeleştirmelerin yapılması amacıyla söz konusu Karar
yürürlükten  kaldırılarak  yeni  “Bağımsız  Denetime  Tabi
Şirketlerin  Belirlenmesine  Dair  Bakanlar  Kurulu  Kararı”
yayımlanmıştır.

Benzer şekilde, AB düzenlemelerine uyum sağlanması ve bağımsız
denetim  kapsamının  yeninden  belirlenmesi  ihtiyacı
çerçevesinde,  30/11/2022  tarihli  ve  32029  sayılı  Resmî
Gazete’de  yayımlanan  6434  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı



uyarınca;

Sermaye  piyasası  araçları  bir  borsada  veya
teşkilatlanmış  diğer  piyasalarda  işlem  görmeyen  ancak
6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu
kapsamında  halka  açık  sayılan  şirketler  için  eşik
değerler: Aktif toplamı, yıllık net satış hasılatı ve
çalışan sayısı bakımından sırasıyla 30 milyon TL, 40
milyon TL ve 50 kişi olarak,
Karar’a ekli (II) sayılı listede belirtilen şirketler
için  eşik  değerler:  Aktif  toplamı,  yıllık  net  satış
hasılatı  ve  çalışan  sayısı  bakımından  sırasıyla  60
milyon TL, 80 milyon TL ve 100 kişi olarak,
Yukarıda belirtilenler kapsamında olmayan şirketler için
eşik değerler: Aktif toplamı, yıllık net satış hasılatı
ve çalışan sayısı bakımından sırasıyla 75 milyon TL, 150
milyon TL ve 150 kişi olarak

değiştirilmiştir.

Aktif toplamı, yıllık net satış hasılatı ve çalışan sayısı
bakımından yeniden belirlenen ölçütlerden en az ikisinin eşik
değerlerini  art  arda  iki  hesap  döneminde  aşan  şirketler,
1/1/2023 tarihinden itibaren bağımsız denetime tabi olacaktır.

Yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı’yla;

Tasarruf finansman şirketleri Karar’a ekli (I) sayılı
listeye eklenmiş,
Enerji  Piyasası  Düzenleme  Kurumu’nun  düzenlemeleri
uyarınca  bağımsız  denetimden  muaf  tutulan  şirketler
Karar’a ekli (II) sayılı listeden çıkarılmış ve
Bankacılık  Düzenleme  ve  Denetleme  Kurulu  tarafından
21/11/2012  tarihli  ve  6361  sayılı  Finansal  Kiralama,
Faktoring,  Finansman  ve  Tasarruf  Finansman  Şirketleri
Kanunu’nun  Geçici  7’nci  maddesinin  dördüncü  fıkrası
kapsamında tasfiyelerine karar verilen ve tasfiye süreci
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından atanan tasfiye



komisyonlarınca yürütülen tasarruf finansman şirketleri
bağımsız denetimden muaf tutulmuştur.
Aktif  toplamı,  yıllık  net  satış  hasılatı  ve  çalışan
sayısı bakımından yeniden belirlenen ölçütlerden en az
ikisinin eşik değerlerini art arda iki hesap döneminde
aşan  şirketler,  1/1/2023  tarihinden  itibaren  bağımsız
denetime tabi olacaktır.
Diğer taraftan, 2022 hesap döneminde bağımsız denetime
tabi olacak şirketler için 2018/11597 sayılı Bakanlar
Kurulu Kararı’nda belirlenen eşik değerler geçerlidir.

2022 hesap döneminde bağımsız denetime tabi olacak şirketler
için 2018/11597 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı’nda belirlenen
eşik değerler geçerlidir.

(KGK)

Amaç ve kapsam
MADDE  1-  (1)  Bu  Kararın  amacı,  13/1/2011  tarihli  ve  6102
sayılı  Türk  Ticaret  Kanununun  398  inci  maddesi  kapsamında
denetime  tabi  şirketlere  ilişkin  usul  ve  esasların
belirlenmesidir.

Tanımlar

MADDE 2- (1) Bu Kararda geçen;

a)  Kurum:  Kamu  Gözetimi,  Muhasebe  ve  Denetim  Standartları
Kurumunu,

b)  Şirket:  6102  sayılı  Kanunda  düzenlenen  sermaye
şirketlerini,  ifade  eder.

Bağımsız denetime tabi şirketler

MADDE 3- (1) Aşağıda belirtilen şirketler, 6102 sayılı Kanun
ile 26/9/2011 tarihli ve 660 sayılı Kamu Gözetimi, Muhasebe ve
Denetim Standartları Kurumunun Teşkilat ve Görevleri Hakkında
Kanun  Hükmünde  Kararname  hükümleri  çerçevesinde  bağımsız
denetime tabidir:
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a)  Herhangi  bir  ölçüte  bağlı  olmaksızın  ekli  (I)  sayılı
listede belirtilen şirketler.

b) Aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik değerlerini art
arda iki hesap döneminde aşan diğer şirketler:

1) Sermaye piyasası araçları bir borsada veya teşkilatlanmış
diğer  piyasalarda  işlem  görmeyen  ancak  6/12/2012  tarihli
ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu kapsamında halka açık
sayılan şirketler için eşik değerler:

i) Aktif toplamı 30 milyon Türk Lirası.

ii) Yıllık net satış hasılatı 40 milyon Türk Lirası.

iii) Çalışan sayısı 50 kişi.

2) Ekli (II) sayılı listede belirtilen şirketler için eşik
değerler:

i) Aktif toplamı 60 milyon Türk Lirası.

ii) Yıllık net satış hasılatı 80 milyon Türk Lirası.

iii) Çalışan sayısı 100 kişi.

3) (1) ve (2) numaralı alt bentlerde belirtilenler kapsamında
olmayan şirketler İçin eşik değerler:

i) Aktif toplamı 75 milyon Türk Lirası.

ii) Yıllık net satış hasılatı 150 milyon Türk Lirası.

iii) Çalışan sayısı 150 kişi.

Kapsam dışında tutulan şirketler

MADDE  4-  (1)  Aşağıdaki  şirketler  bu  Kararın  kapsamı
dışındadır:

a) Ekli (I) sayılı liste kapsamında yer alanlar hariç olmak
üzere,  24/11/1994  tarihli  ve  4046  sayılı  Özelleştirme
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Uygulamaları  Hakkında  Kanuna  tabi  şirketler.

b) Ekli (I) sayılı listede belirtilenler ile ekli (II) sayılı
listenin 5(b) sırasında belirtilen şirketler hariç olmak üzere
sermayesinin en az yüzde 50’si devlete, il özel idarelerine,
kanunla  kurulmuş  vakıflara  ve  diğer  kamu  kurum  ve
kuruluşlarına  ait  olan  şirketler.

c)  Bankacılık  Düzenleme  ve  Denetleme  Kurulu  tarafından
21/11/2012  tarihli  ve  6361  sayılı  Finansal  Kiralama,
Faktoring,  Finansman  ve  Tasarruf  Finansman  Şirketleri
Kanununun geçici 7 nci maddesinin dördüncü fıkrası kapsamında
tasfiyelerine  karar  verilen  ve  tasfiye  süreci  Tasarruf
Mevduatı  Sigorta  Fonu  (TMSF)  tarafından  atanan  tasfiye
komisyonlarınca yürütülen tasarruf finansman şirketleri.

Uygulamaya ilişkin esaslar

MADDE  5-  (1)  Eşik  değerlere  tabi  şirketler,  bu  Kararda
belirtilen üç ölçütten en az ikisinin eşik değerini art arda
iki hesap döneminde aştığı takdirde müteakip hesap döneminden
itibaren bağımsız denetime tabi olur.

(2) Eşik değerleri aştığı için bağımsız denetime tabi şirket,
art arda iki hesap döneminde üç ölçütten en az ikisine ait
eşik değerlerin altında kaldığı ya da bir hesap döneminde bu
ölçütlerden en az ikisine ait eşik değerlerin yüzde 20 veya
daha  fazla  oranda  altında  kaldığı  takdirde  müteakip  hesap
döneminden itibaren bağımsız denetim kapsamından çıkar.

(3)  Eşik  değerlerin  aşılıp  aşılmadığının  belirlenmesinde;
aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından şirketin
tabi olduğu mevzuat uyarınca hazırlanmış olan son iki yıla ait
finansal tablolar, çalışan sayısı bakımından ise son iki yıla
ait ortalama çalışan sayısı esas alınır.

(4)  Eşik  değerlerin  aşılıp  aşılmadığının  belirlenmesinde
şirketler bağlı ortaklık ve iştirakleriyle birlikte dikkate
alınır. Bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunan şirketlerde;
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aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından ana
ortaklık ve bağlı ortaklığa ait finansal tablolarda yer alan
kalemlerin  toplamı  (varsa  grup  içi  işlemler  yok  edilir),
çalışan sayısı bakımından ise ana ortaklık ve bağlı ortaklığın
son iki yıla ait ortalama çalışan sayılarının toplamı dikkate
alınır. İştirakler açısından, iştirake ait söz konusu kalemler
şirketin iştirakteki hissesi oranında dikkate alınır.

(5)  Bağımsız  denetime  tabi  şirketlerin  ara  dönem  sınırlı
bağımsız denetim yükümlülükleri, mevzuatta hüküm bulunmaması
halinde Kurum tarafından belirlenir.

(6)  Bu  Kararın  uygulanmasına  ilişkin  usul  ve  esasları
belirlemeye ve ortaya çıkabilecek tereddütleri gidermeye Kurum
yetkilidir.

Yürürlükten kaldırılan mevzuat

MADDE 6- (1) 26/3/2018 tarihli ve 2018/11597 sayılı Bakanlar
Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Bağımsız Denetime Tabi
Şirketlerin  Belirlenmesine  Dair  Karar  yürürlükten
kaldırılmıştır.

Yürürlük

MADDE 7- (1) Bu Karar 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 8- (1) Bu Karar hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

(I) SAYILI LİSTE

1)  6362  sayılı  Kanun  uyarınca  Sermaye  Piyasası  Kurulunun
düzenleme ve denetimine tabi şirketlerden;

a) Yatırım kuruluşları,

b) Kolektif yatırım kuruluşları,

e) Portföy yönetim şirketleri,
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ç) İpotek finansmanı kuruluşları,

d) Varlık kiralama şirketleri,

e) Merkezi takas kuruluşları,

f) Merkezi saklama kuruluşları,

g) Veri depolama kuruluşları,

ğ) Derecelendirme kuruluşları,

h) Değerleme kuruluşları,

ı) Sermaye piyasası araçları bir borsada veya teşkilatlanmış
diğer piyasalarda işlem gören veya işlem görmeleri amacıyla
Sermaye  Piyasası  Kurulunca  onaylanmış  geçerlilik  süresi
bulunan izahname veya ihraç belgesi bulunan anonim şirketler,

i) Bir borsada veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem
görmemekle birlikte halka arz edilmeksizin pay hariç sermaye
piyasası aracı ihraç eden (ihraç ettikleri sermaye piyasası
araçlarının itfa edildiği hesap döneminin sonuna kadar) veya
bu  amaçla  Sermaye  Piyasası  Kurulunca  onaylanmış  geçerlilik
süresi bulunan ihraç belgesi olan anonim şirketler.

2)  19/10/2005  tarihli  ve  5411  sayılı  Bankacılık
Kanunu uyarınca Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun
düzenleme ve denetimine tabi şirketlerden;

a) Bankalar,

b) Derecelendirme kuruluşları,

c) Finansal holding şirketleri,

ç) Finansal kiralama şirketleri,

d) Faktoring şirketleri,

e) Finansman şirketleri,
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f) Varlık yönetim şirketleri,

g) Finansal holding şirketlerinde ve bankalarda 5411 sayılı
Kanunda  tanımlandığı  şekliyle  nitelikli  paya  sahip  olan
şirketler,

ğ) Tasarruf finansman şirketleri.

3) 3/6/2007 tarihli ve 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ile
28/3/2001 tarihli ve 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf
ve Yatırım Sistemi Kanunu kapsamında faaliyet göstermekte olan
sigorta, reasürans ve emeklilik şirketleri.

4)  Borsa  İstanbul  piyasalarında  faaliyet  göstermesine  izin
verilen;  yetkili  müesseseler,  kıymetli  madenler  aracı
kurumlan, kıymetli maden üretimi veya ticaretiyle iştigal eden
şirketler.

5) 10/2/2005 tarihli ve 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı
Depoculuk Kanununa göre kurulan lisanslı depo işletmeleri ile
11/8/1982 tarihli ve 2699 sayılı Umumi Mağazalar Kanununa göre
kurulan umumi mağazalar.

6) Aşağıdaki hak veya lisanslardan en az birine sahip olan
medya hizmet sağlayıcı kuruluşlar:

a) Karasal ortamdan ulusal televizyon yayını yapma hakkı.

b) Uydu televizyon yayın lisansı.

c) Birden fazla ile yönelik olarak kablolu televizyon yayın
lisansı.

(II) SAYILI LİSTE

1) Sermayesinin en az %25’i kamu kurumu niteliğindeki meslek
kuruluşlarına,  sendikalara,  demeklere,  vakıflara,
kooperatiflere  ve  bunların  üst  kuruluşlarına  doğrudan  veya
dolaylı olarak ait olan şirketler.

2) Yurt çapında günlük olarak gazete yayımlayan şirketler.
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3)  Çağrı  merkezi  şirketleri  hariç  olmak  üzere,  15/1/2004
tarihli  ve  5070  sayılı  Elektronik  İmza  Kanunu,  5/11/2008
tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 9/5/2013
tarihli ve 6475 sayılı Posta Hizmetleri Kanunu ve 6102 sayılı
Kanunun 1525 inci maddesi kapsamında Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu düzenleme ve denetimine tabi olan şirketler.

4) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan lisans, sertifika veya
yetki  belgesi  alıp  bu  Kurum  düzenlemelerine  tabi  olarak
faaliyet gösteren ve söz konusu düzenlemeler uyarınca bağımsız
denetimden muaf tutulmayan şirketler.

5) (I) sayılı liste kapsamında olanlar hariç olmak üzere;

a) Gayri faal olan veya faaliyetleri geçici olarak durdurulan
veya iptal edilmiş olan (gerekli ana sözleşme değişiklikleri
ve  benzeri  prosedür  işlemleri  henüz  gerçekleştirilmemiş
olanlar  dahil)  iştirak  ve  şirketler  hariç  olmak  üzere,
TMSF’nin iştirakleri ile mülga 4389 sayılı Bankalar Kanunu ve
5411  sayılı  Kanun  kapsamında  TMSF  tarafından  denetimi  ve
yönetimi devralman şirketler.

b) 8/6/1984 tarihli ve 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında faaliyet gösteren
kamu  iktisadi  teşebbüsleri  ve  bağlı  ortaklıkları  ile
sermayesinin en az %50’si belediyelere ait olan şirketler.

Motorlu  Araç  Ticareti  Yapan
Mükelleflerden  Teminat
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Alınması Uygulaması
Motorlu Araç Ticareti Yapan Mükelleflerden Teminat
Alınması  Uygulaması  Motorlu  Araç  Ticareti  Yapan
Mükelleflerden Teminat Alınmasına Yönelik Düzenleme…

 

 

Motorlu Araç Ticareti Yapan Mükelleflerden Teminat Alınması
Uygulaması

 

Tarih: 28 Kasım 2022

Motorlu Araç Ticareti Yapan Mükelleflerden Teminat
Alınması Uygulaması
Motorlu Araç Ticareti Yapan Mükelleflerden Teminat Alınmasına
Yönelik Düzenleme Yapıldı

Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  motorlu  araç  ticareti  yapan
mükelleflerden doğacak vergilerin tahsil güvenliğini sağlamak
amacıyla,  30  milyon  Türk  lirasına  kadar,  teminat  almaya,
teminatın; türünü, tutarını, verilmesi gereken zamanı, iadesi
ile  tamamlanmasına  ilişkin  hususları  belirlemeye,  hangi
hâllerde teminat aranılmayacağını ve uygulamaya ilişkin diğer
usul ve esasları belirlemeye, yetkili kılındı.

Bakanlıkça belirlenen bu hususa uymayan mükelleflere ayrıca
VUK  mükerrer  355.maddede  yer  alan  alt  ve  üst  sınırlar
dahilinde  bir  önceki  hesap  dönemine  ait  brüt  satışlar
toplamının  binde  3’ü  tutarında  özel  usulsüzlük  cezası
kesilmesi  yönünde  düzenleme  de  yapıldı.

26/11/2022  tarihli  ve  32025  sayılı  Resmi  Gazetede
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yayımlanan  7421  sayılı  Kanun  ile  213  sayılı  Vergi  Usul
Kanunu’nda bazı değişiklikler yapıldı.

Yapılan  değişiklikler  uyarınca;  Hazine  ve  Maliye
Bakanlığı  Özel  Tüketim  Vergisi  Kanununda  tanımlı  bulunan
motorlu araç ticareti yapan mükelleflerden; doğacak vergilerin
tahsil güvenliğini sağlamak amacıyla, 30 milyon Türk lirasına
kadar,  6183  sayılı  Kanunun  10’uncu  maddesinin  birinci
fıkrasının  (1),  (2)  ve  (3)  numaralı  bentlerinde  yer  alan
türden teminat almaya, mükelleflerin; faaliyet alanı, hukuki
statüsü, mükellefiyet süresi, aktif veya öz sermaye büyüklüğü,
çalışan  sayısı,  hakkında  sahte  veya  muhteviyatı  itibarıyla
yanıltıcı belge düzenleme veya kullanma yönünde olumsuz rapor
ya da tespit bulunup bulunmadığı, iş veya üretim hacmi ile
ürün ve mükellef gruplarını ayrı ayrı veya birlikte dikkate
alarak, teminatın; türünü, tutarını, verilmesi gereken zamanı,
iadesi  ile  tamamlanmasına  ilişkin  hususları  belirlemeye,
bentte yer alan tutarı sıfıra kadar indirmeye ve iki katına
kadar artırmaya, hangi hâllerde teminat aranılmayacağını ve
uygulamaya ilişkin diğer usul ve esasları belirlemeye, yetkili
kılındı.

Bakanlıkça  belirlenen  bu  hususa  uymayan  mükelleflere  VUK
mükerrer 355. maddede yer alan alt ve üst sınırlar dahilinde
bir önceki hesap dönemine ait brüt satışlar toplamının binde
3’ü  tutarında  özel  usulsüzlük  cezası  kesilmesi  yönünde
düzenleme  de  yapıldı.  Yapılan  düzenlemeler  aşağıda
karşılaştırmalı  tablo  olarak  verilmiştir.

Tamamı İçin Tıklayınız

Kaynak: TÜRMOB
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7421 Sayılı Vergi Usul Kanunu
ile  Bazı  Kanunlarda
Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Kanun

7421 Sayılı Kanun 26 Kasım 2022 Tarihli Resmi Gazete
Sayı: 32025 Kanun No: 7421 Kabul Tarihi: 16 Kasım
2022 MADDE 1- 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Ve…

 

 

7421 Sayılı Vergi Usul Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun

Tarih: 26 Kasım 2022

7421 Sayılı Kanun
26 Kasım 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32025

Kanun No: 7421

Kabul Tarihi: 16 Kasım 2022

MADDE  1-  4/1/1961  tarihli  ve  213  sayılı  Vergi  Usul
Kanununun mükerrer 257 nci maddesinin birinci fıkrasına (9)
numaralı  bendinden  sonra  gelmek  üzere  aşağıdaki  bent
eklenmiştir.

“10. 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi
Kanununda  tanımlı  bulunan  motorlu  araç  ticareti  yapan
mükelleflerden; doğacak vergilerin tahsil güvenliğini sağlamak
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amacıyla,  30  milyon  Türk  lirasına  kadar,  6183  sayılı
Kanunun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (1), (2) ve (3)
numaralı  bentlerinde  yer  alan  türden  teminat  almaya,
mükelleflerin;  faaliyet  alanı,  hukuki  statüsü,  mükellefiyet
süresi,  aktif  veya  öz  sermaye  büyüklüğü,  çalışan  sayısı,
hakkında  sahte  veya  muhteviyatı  itibarıyla  yanıltıcı  belge
düzenleme veya kullanma yönünde olumsuz rapor ya da tespit
bulunup bulunmadığı, iş veya üretim hacmi ile ürün ve mükellef
gruplarını ayrı ayrı veya birlikte dikkate alarak, teminatın;
türünü,  tutarını,  verilmesi  gereken  zamanı,  iadesi  ile
tamamlanmasına ilişkin hususları belirlemeye, bentte yer alan
tutarı sıfıra kadar indirmeye ve iki katına kadar artırmaya,
hangi hâllerde teminat aranılmayacağını ve uygulamaya ilişkin
diğer usul ve esasları belirlemeye,”

MADDE  2-  213  sayılı  Kanunun  mükerrer  355  inci  maddesinin
birinci fıkrasının dördüncü cümlesinde yer alan “(8) numaralı
bendi”  ibaresi  “(8)  ve  (10)  numaralı  bentleri”  şeklinde
değiştirilmiştir.

MADDE  3-  4/11/1983  tarihli  ve  2942  sayılı  Kamulaştırma
Kanununun ek 1 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki
cümle eklenmiştir.

“Bu  süre  içinde  belirtilen  işlemlerin  yapılmaması  halinde
taşınmazların malikleri tarafından mülkiyet hakkından kaynaklı
bedele ilişkin açılacak davalar, adli yargıda görülür.”

MADDE 4- 2942 sayılı Kanunun ek 3 üncü maddesine aşağıdaki
fıkra eklenmiştir.

“Mülga 6830 sayılı Kanunun 16 ncı ve 17 nci maddeleri ile bu
Kanunun mülga 16 ncı ve 17 nci maddeleri uyarınca kesinleşmiş
mahkeme  kararlarına  istinaden  idareler  adına  tescil  edilen
taşınmazların kamulaştırılması için kamulaştırma bedellerinin
eski  malikleri  adına  kamu  bankalarına  yatırılması  ve  hak
sahiplerine ödenmesi halinde, tebliği dâhil eksik veya hatalı
kamulaştırma işlemleri, kamulaştırma bedelinin ödendiği tarih
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itibarıyla kesinleşmiş kabul edilir. Bu hüküm, tebliği dâhil
eksik veya hatalı kamulaştırma işlemleri bulunmasına rağmen
idare  adına  tescil  edilmiş  olan  taşınmazlar  hakkında  da
uygulanır.”

MADDE 5- 2942 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“EK MADDE 4- Bu Kanun uyarınca mahkemelerce hükmedilen bedel,
tazminat,  vekâlet  ücreti  ve  yargılama  giderleri,  davacının
veya vekilinin davalı idareye yazılı şekilde bildireceği banka
hesap numarasına, bu bildirim tarihinden itibaren, otuz gün
içinde yatırılır. Bu süre içinde ödeme yapılmaması halinde,
genel hükümler dairesinde icra olunur.

Bu  Kanun  uyarınca  yapılacak  icra  takiplerinde
idare,  9/6/1932  tarihli  ve  2004  sayılı  İcra  ve  İflas
Kanununun 36 ncı maddesi uyarınca icranın geri bırakılmasını
talep ederse idarenin teminat gösterme zorunluluğu yoktur.

Bu Kanun kapsamında açılan davalarda verilen bedel ve tazminat
kararlarına ilişkin mahkeme ve icra harçları, davalı idare
tarafından ödenmek üzere maktu olarak belirlenir.”

MADDE  6-  2942  sayılı  Kanuna  aşağıdaki  geçici  madde
eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 18- Bu maddeyi ihdas eden Kanunla bu Kanunun ek
3 üncü maddesine eklenen ikinci fıkra, bu maddeyi ihdas eden
Kanunun  yürürlüğe  girdiği  tarihte  kanun  yolu  incelemesinde
olanlar dâhil görülmekte olan davalar ile yargılamanın iadesi
davaları hakkında da uygulanır.”

MADDE  7-  2942  sayılı  Kanuna  aşağıdaki  geçici  madde
eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 19- Kamulaştırma işlemleri tamamlanmamış veya
kamulaştırması  hiç  yapılmamış  olmasına
rağmen 4/11/1983 tarihinden 28/7/2021 tarihine kadar fiilen
kamu hizmetine ayrılan veya kamu yararına ilişkin bir ihtiyaca
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tahsis  edilerek  üzerinde  tesis  yapılan  taşınmazlara  veya
kaynaklara kısmen veya tamamen veyahut irtifak hakkı tesis
etmek  suretiyle  malikin  rızası  olmaksızın  fiilî  olarak  el
konulması veya hukuki el atılması sebebiyle açılan davalarda
hükmedilen bedel ve tazminat ödemelerinde kullanılmak üzere,
ihtiyaç  olması  hâlinde,  merkezi  yönetim  bütçesine  dâhil
idarelerin yılı bütçelerinde sermaye giderleri için öngörülen
ödeneklerinin  (Milli  Savunma  Bakanlığı,  Jandarma  Genel
Komutanlığı  ve  Sahil  Güvenlik  Komutanlığı  bütçelerinin
güvenlik ve savunmaya yönelik mal ve hizmet alımları ile yapım
giderleri için ayrılan ödeneklerin) yüzde üçü, belediye ve il
özel idareleri ile bağlı idareleri için en son kesinleşmiş
bütçe  gelirleri  toplamının,  diğer  idareler  için  en  son
kesinleşmiş  bütçe  giderleri  toplamının  en  az  yüzde  üçü
oranında  yılı  bütçelerinde  pay  ayrılır.  Alacakların  toplam
tutarının  ayrılan  ödeneğin  toplam  tutarını  aşması  hâlinde,
ödemeler, sonraki yıllara sâri olacak şekilde, garameten ve
taksitlerle  gerçekleştirilir.  Taksitlendirmede,  bütçe
imkânları ile alacakların tutarları dikkate alınır. Taksitli
ödeme süresince, 3095 sayılı Kanuna göre ayrıca kanuni faiz
ödenir.

Birinci fıkra, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla
bedel  ve  tazminatı  ödenmemiş  olan  tüm  davalarda  ve  icra
takiplerinde de uygulanır.”

MADDE  8-  3/5/1985  tarihli  ve  3194  sayılı  İmar
Kanununa  aşağıdaki  ek  madde  eklenmiştir.

“EK MADDE 10- İmar planlarının tanziminde, planlanan beldenin
ve  bölgenin  şartları  ile  müstakbel  ihtiyaçları  göz  önünde
tutularak lüzumlu cemevi yerleri ayrılır.

İl ve ilçelerde mülkî idare amirinin izni alınmak ve imar
mevzuatına uygun olmak şartıyla cemevleri yapılabilir.

Cemevi yeri, imar mevzuatına aykırı olarak başka maksatlara
tahsis edilemez.”
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MADDE 9- 9/12/1994 tarihli ve 4059 sayılı Finansal İstikrar
ile Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanuna 1 inci maddesinden sonra
gelmek üzere aşağıdaki madde eklenmiştir.

“Fiyat İstikrarı Komitesi

MADDE  l/A-  (1)  Fiyat  istikrarının  kalıcı  olarak  tesis
edilmesine  ve  sürdürülmesine  katkı  sağlamak  amacıyla  Fiyat
İstikrarı Komitesi kurulmuştur.

(2) Fiyat İstikrarı Komitesi; Hazine ve Maliye Bakanı, Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı,
Sanayi ve Teknoloji Bakanı, Tarım ve Orman Bakanı, Ticaret
Bakanı,  Strateji  ve  Bütçe  Başkanı  ile  Türkiye  Cumhuriyet
Merkez Bankası Başkanından oluşur.

(3) Fiyat İstikrarı Komitesi, gerekli görmesi halinde ilgili
sivil  toplum  kuruluşları,  üniversiteler  ve  özel  sektör
temsilcilerini toplantılarına davet edebilir.

(4) Fiyat İstikrarı Komitesinin görev ve yetkileri şunlardır:

a) Para ve maliye politikaları arasındaki eşgüdümü gözetmek
suretiyle fiyat istikrarını sağlamaya yönelik yapısal politika
önerileri geliştirmek,

b)  Fiyat  istikrarını  tehdit  eden  riskleri  izleyerek  para
politikası  ve  para  politikası  araçları  dışında  alınması
gereken tedbirleri belirlemek ve ilgili kurum ve kuruluşlar
tarafından  uygulanmasını  sağlamaya  yönelik  tavsiyelerde
bulunmak,

c) Kamu tarafından belirlenen ya da yönlendirilen fiyatların
fiyat  istikrarı  odağında  uygulanmasını  sağlamaya  yönelik
kararlar almak.

(5) Fiyat İstikrarı Komitesinin sekretarya hizmetleri, Hazine
ve Maliye Bakanlığınca yürütülür.

(6) Fiyat İstikrarı Komitesinin ve Sekretaryanın çalışma usul
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ve  esasları  üyesi  bulunan  kurum  ve  kuruluşların  görüşü
alınarak Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenir.

(7) Fiyat İstikrarı Komitesi, görev alanına giren konularla
ilgili  her  türlü  bilgi  ve  belgeyi,  kamu  kurum  ve
kuruluşlarından  isteme  yetkisine  sahiptir.  Kamu  kurum  ve
kuruluşları, talep edilen bilgi ve belgeyi Fiyat İstikrarı
Komitesinin belirleyeceği şekil ve süre içerisinde vermekle
yükümlüdür.”

MADDE 10- 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri
Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununa aşağıdaki geçici madde
eklenmiştir.

“GEÇİCİ  MADDE  16-  Konusu  suç  teşkil  etmemek  kaydıyla;  bu
maddenin yürürlük tarihine kadar bu Kanun veya 375 sayılı
Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 15 inci maddesi hükümlerine
aykırı olarak sosyal denge tazminatı ödediği tespit edilen il
özel idareleri, belediyeler, büyükşehir belediyeleri ve bağlı
kuruluşları  ile  bunların  üyesi  olduğu  mahalli  idare
birliklerinin yetkili veya görevli olan sorumluları hakkında
yapılan bu ödemeler nedeniyle idari veya mali yargılama ve
takibat yapılamaz; başlamış olanlar işlemden kaldırılır.”

MADDE  11-  4/1/2002  tarihli  ve  4734  sayılı  Kamu  İhale
Kanununun  53  üncü  maddesinin  (h)  fıkrasının  dördüncü
paragrafında  yer  alan  “ilk  gününde  otuz  yaşını”  ibaresi
“birinci  günü  itibarıyla  otuz  beş  yaşını”  şeklinde
değiştirilmiş,  aynı  paragrafın  dördüncü  cümlesi  yürürlükten
kaldırılmış, aynı fıkraya dördüncü paragraftan sonra gelmek
üzere aşağıdaki paragraf eklenmiş, fıkranın  mevcut  beşinci
paragrafında yer alan “, personelin atanma ve çalışma usul ve
esasları” ibaresi madde metninden çıkarılmış ve maddenin (j)
fıkrasına aşağıdaki paragraflar eklenmiştir.

“Kamu  ihale  uzmanlarının  mesleğe  giriş  ve  yeterlik
sınavlarına,  meslek  personeli  ile  diğer  kurum  personelinin
atanma,  görev,  yetki  ve  sorumluluklarına,  çalışma  esas  ve
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usullerine ilişkin hususlar ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında
Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel
Yönetmeliğe uygun olarak görevde yükselme ve unvan değişikliği
sınavına tabi unvanlar ve bu unvanlara yapılacak atamalara
ilişkin  hususlar  Kurul  kararıyla  yürürlüğe  konulacak
yönetmeliklerle  düzenlenir.”

“Başvuru  sahibinin  iddialarının  tamamında  haklı  bulunması
halinde, Kurul kararı ile itirazen şikâyet başvuru bedelinin
başvuru  sahibine  iadesine  karar  verilir.  Kurul  kararının
başvuru sahibine bildirimini izleyen otuz gün içinde başvuru
sahibinin  Kuruma  yazılı  talebi  üzerine,  bu  talep  tarihini
izleyen  otuz  gün  içinde  Kurum  tarafından  itirazen  şikâyet
başvuru bedelinin iadesi yapılır ve son ödeme tarihine kadar
geçen süre için faiz işlemez. Diğer hallerde başvuru bedeli
iade edilmez.

Bu fıkranın (1) numaralı bendi uyarınca tahsil edilen bedel
hiçbir durumda iade edilmez.”

MADDE 12- 4734 sayılı Kanunun ek 1 inci maddesinin birinci ve
ikinci fıkraları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“Bu Kanunun 13 üncü maddesi saklı kalmak üzere bu Kanunda veya
diğer kanunlarla bu Kanundan istisna edilenler ile doğrudan
teminle yapılanlar da dâhil olmak üzere, her türlü mal veya
hizmet alımları ile yapım işlerinin alım, ihale ve sözleşme
süreçlerine ilişkin olarak; yaklaşık maliyetin ve dokümanların
hazırlanması,  ilanların  yayımlanması,  tekliflerin  veya
yeterlik  başvurularının  sunulması  ve  değerlendirilmesi,
ihalelerin sonuçlandırılması, sözleşmelerin imzalanması, sonuç
bildirimi,  hakedişlerin  düzenlenmesi  gibi  her  türlü  işlem,
onay, bildirim ve tebligatlar ile şikayet ve itirazen şikayet
başvuruları kısmen veya tamamen Kurum tarafından kurulan ve
işletilen Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP) üzerinden
gerçekleştirilebilir.

Kurum,  EKAP’ın  kurulması  ve  işletilmesine,  birinci  fıkra
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kapsamında  yapılacak  işlemlere,  alım,  ihale  ve  sözleşme
süreçlerinde elektronik araçların kullanımına ilişkin usul ve
esaslar  ile  EKAP  üzerinden  yapılması  zorunlu  işlemleri
belirlemeye yetkilidir.”

MADDE  13-  4734  sayılı  Kanuna  aşağıdaki  geçici  madde
eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 21- Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce
alınan  ve  53  üncü  maddenin  (j)  fıkrasının  dördüncü
paragrafındaki  koşulları  sağlayan  Kurul  kararlarına  ilişkin
olarak bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihi izleyen otuz gün
içinde  itirazen  şikayet  başvuru  bedelinin  iadesine  yönelik
başvuru sahibi tarafından Kuruma yazılı talepte bulunulması
durumunda  53  üncü  maddenin  (j)  fıkrasının  dördüncü
paragrafındaki  hüküm  uygulanır.  Kurul  kararının  başvuru
sahibine  bildirildiği  tarih  ile  itirazen  şikayet  başvuru
bedelinin  iadesine  yönelik  Kuruma  yapılan  başvuru  tarihi
arasındaki  süre  için  faiz  işlemez.  Diğer  hallerde  başvuru
bedeli iade edilmez.”

MADDE  14-  10/7/2004  tarihli  ve  5216  sayılı  Büyükşehir
Belediyesi Kanununun 7 nci maddesinin birinci fıkrasına (aa)
bendinden  sonra  gelmek  üzere  aşağıdaki  bent  ve  üçüncü
fıkrasına  (f)  bendinden  sonra  gelmek  üzere  aşağıdaki  bent
eklenmiştir.

“bb) Gerektiğinde cemevleri için bina ve tesisler yapmak, bu
bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve
gerekli malzeme desteğini sağlamak.”

“g) Cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapmak.”

MADDE 15- 22/2/2005 tarihli ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi
Kanununun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasından sonra gelmek
üzere aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

“İl özel idaresi; il sınırları içinde mabetler, kültür ve
tabiat varlıkları, tarihî doku ve kent tarihi bakımından önem
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taşıyan mekânlar ile cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını
yapabilir.”

MADDE  16-  3/7/2005  tarihli  ve  5393  sayılı  Belediye
Kanununun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendine
“inşa  edebilir”  ibaresinden  sonra  gelmek  üzere
“; cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir” ibaresi
eklenmiştir.

MADDE  17-  5393  sayılı  Kanunun  15  inci  maddesinin  altıncı
fıkrasının ikinci cümlesinde yer alan “ve hastanelere” ibaresi
“, hastanelere ve cemevlerine” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 18- 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar
ve  Genel  Sağlık  Sigortası  Kanununa  aşağıdaki  ek  madde
eklenmiştir.

“EK MADDE 23- Kömür ve linyit madenlerinin yer altı işlerinde
meydana gelen iş kazası sonucunda ölen sigortalının; genel
sağlık  sigortası  primi  dâhil  kendi  sigortalılığı  nedeniyle
prim ve prime ilişkin her türlü borçları terkin edilir ve ölüm
tarihinde  sigortalıya  ilişkin  şartlar  aranmaksızın  hak
sahiplerine  aylık  bağlanır.  Bu  şekilde  bağlanan  aylıklara
ilişkin  primlerin  eksik  olan  kısmı  Hazine  ve  Maliye
Bakanlığınca  Kuruma  ödenir.

Gelir  ve  aylıkların  hesaplanması  ile  hak  sahiplerine
paylaştırılmasında sigortalının ölüm tarihinde yürürlükte olan
Kanun hükümleri esas alınır.

Birinci fıkra kapsamında ölen sigortalının anne ve babasına
gelir  ve  aylık  bağlanmasında,  34  üncü  maddenin  birinci
fıkrasının (d) bendinde belirtilen her türlü kazanç ve irattan
elde etmiş olduğu gelirinin asgari ücretin net tutarından daha
az  olması  ve  diğer  çocuklarından  hak  kazanılan  gelir  ve
aylıklar hariç olmak üzere gelir ve/veya aylık bağlanmamış
olması şartları aranmaksızın gelir ve aylık bağlanır.

Bu  maddenin  yürürlük  tarihinden  önce  kömür  ve  linyit
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madenlerinin yer altı işlerinde meydana gelen iş kazası sonucu
vefat eden sigortalıların hak sahiplerinin bu madde kapsamında
yazılı  istekte  bulunması  halinde  gelir  ve  aylıkları,  bu
maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarihi  takip  eden  ay
başından başlatılır ve bağlanan gelir ve aylıklar için geriye
dönük herhangi bir ödeme yapılmaz.

Birinci  fıkrada  belirtilen  nedenlerden  dolayı  ölen
sigortalının eş ve çocuklarından birisi, eşi ve çocuğu yoksa
kardeşlerinden  birisi  olmak  üzere  toplam  bir  kişi,  ilgili
mevzuatta  aranan  şartlara  tabi  olmaksızın  kamu  kurum  ve
kuruluşlarının  sürekli  işçi  kadrolarında  istihdam  edilir.
İstihdam  edilecek  kişilerin  Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik
Bakanlığınca atama teklifi yapılır ve işçi kadrosu bulunmaması
halinde atama teklifi yapılması ile birlikte ilgili kurum ve
kuruluşta sürekli işçi kadrosu ihdas edilmiş ve bu kadroların
boşalması  halinde  iptal  edilmiş  sayılır.  Bu  fıkraya  göre
istihdam  hakkından  yararlanacak  kişilerin  tespiti,  bu
kişilerde aranacak şartlar ve istihdama ilişkin diğer hususlar
ile bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca
müştereken tespit edilir.”

MADDE  19-  5510  sayılı  Kanunun  geçici  59  uncu  ve  geçici
66 ncı maddeleri yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 20- 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi
Kanununun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent
eklenmiştir.

“i) 22/6/2022 tarihli ve 7412 sayılı İstanbul Finans Merkezi
Kanunu  hükümlerine  göre  katılımcı  belgesi  alarak  İstanbul
Finans  Merkezi  Bölgesinde  faaliyette  bulunan  kurumların,
münhasıran bu faaliyet kapsamında yurt dışından satın alınan
malları Türkiye’ye getirilmeksizin yurt dışında satmalarından
veya yurt dışında gerçekleşen mal alım satımlarına aracılık
etmelerinden sağladıkları kazancın %50’si,
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Bu indirimden yararlanılabilmesi için kazancın elde edildiği
hesap dönemine ilişkin yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin
verilmesi  gereken  tarihe  kadar  Türkiye’ye  transfer  edilmiş
olması,  aracılık  faaliyetine  ilişkin  malların  satıcısı  ve
alıcısının  Türkiye’de  olmaması  şarttır.  Cumhurbaşkanı,  bu
bentte yer alan oranı, sıfıra kadar indirmeye veya bir katına
kadar artırmaya yetkilidir.”

MADDE  21-  19/9/2006  tarihli  ve  5543  sayılı  İskân
Kanununun geçici 8 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

“(4) Antalya ili Kaş ilçesi Kemer mahallesinde Antalya-Kaş
Kasaba Projesi Kıbrıs Barajı yapımından etkilenen ailelerin,
iskânlarının temini için yeniden yapılacak iskân etütleri ve
devamında  iskân  edilecek  ailelerin  yeni  yerleşim  alanına
nakilleri,  hak  sahipliği  duyuruları,  hak  sahiplikleri  ve
borçlandırılmalarına  ilişkin  işlemler  bu  Kanunun  ek
2 nci maddesi kapsamında Cumhurbaşkanınca belirlenecek usul ve
esaslar  çerçevesinde  Devlet  Su  İşleri  Genel  Müdürlüğü
tarafından  yürütülür.”

MADDE 22- 14/3/2013 tarihli ve 6446 sayılı Elektrik Piyasası
Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“EK MADDE 6- (1) Cemevlerinin aydınlatma giderleri Kültür ve
Turizm Bakanlığının bütçesine konulacak ödenekten karşılanır.”

MADDE  23-  6/2/2018  tarihli  ve  7086  sayılı  Olağanüstü  Hal
Kapsamında  Bazı  Tedbirler  Alınması  Hakkında  Kanun  Hükmünde
Kararnamenin  Kabul  Edilmesine  Dair  Kanunun  Anayasa
Mahkemesince iptal edilen 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde
yeniden düzenlenmiştir.

“Muvazaalı devir işlemleri

MADDE 4- (1) 4/12/2004 tarihli ve 5271 sayılı Ceza Muhakemesi
Kanununun 133 üncü maddesi uyarınca Tasarruf Mevduatı Sigorta
Fonunun  kayyım  olarak  atandığı  şirketlerde,  soruşturmanın
başladığı tarihten 19/7/2018 tarihine kadar ortaklık pay ve
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haklarına ilişkin olarak şirket ortakları tarafından yapılmış
olan devir ve temlik işlemleri, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu
Kurulunun  değerlendirmesi  sonucu  muvazaalı  kabul  edilmesi
halinde geçersiz sayılır ve Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunun
talebi  üzerine  ticaret  sicilinden  terkin  edilir.  Geçersiz
sayılma işlemine karşı ilgililerce, tebliğden itibaren bir ay
içinde  şirket  merkezinin  bulunduğu  yer  asliye  ticaret
mahkemesinde  dava  açılabilir.”

MADDE 24- Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE  25-  Bu  Kanun  hükümlerini  Cumhurbaşkanı  yürütür.
25/11/2022
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Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Kapsam

MADDE 1- (1) Bu Tebliğde, 3/11/2022 tarihli ve 7420 sayılı
Gelir  Vergisi  Kanunu  ile  Bazı  Kanun  ve  Kanun  Hükmünde
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun geçici 4
üncü maddesinin uygulamasına dair açıklamalar yer almaktadır.

7420 sayılı Kanunun geçici 4 üncü maddesi

MADDE 2- (1) 7420 sayılı Kanunun geçici 4 üncü maddesinin
birinci fıkrasında “24/4/1930 tarihli ve 1593 sayılı Umumi
Hıfzıssıhha  Kanunu  ile  30/3/2005  tarihli  ve  5326  sayılı
Kabahatler  Kanunu  kapsamında  COVID-19  salgın  hastalığının
ülkemizde  yayılmasını  önlemek  amacıyla  11/3/2020  tarihinden
itibaren bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihe kadar verilen ve
bu  Kanunun  yayımlandığı  tarih  itibarıyla  ilgilisine  tebliğ
edilmemiş  olan  idari  para  cezaları  tebliğ  edilmez,  tebliğ
edilmiş olanların tahsilinden vazgeçilir. Bu maddenin yürürlük
tarihinden önce işlenen söz konusu kabahatler için idari para
cezası verilmez, tahsil edilmiş olan idari para cezaları iade
edilmez.” hükmü yer almaktadır.

Bu hükme göre, 11/3/2020 tarihi (bu tarih dâhil) ile 7420
sayılı Kanunun yürürlüğe girdiği 9/11/2022 tarihi (bu tarih
hariç)  arasında  COVID-19  salgın  hastalığının  yayılmasını
önlemek amacıyla 1593 sayılı Kanun ile 5326 sayılı Kanuna göre
idari para cezası verilmesini gerektiren kabahatleri işleyen
kişilere  idari  para  cezası  verilmeyecek,  verilmiş  olanlar
tebliğ  edilmeyecek  ve  tebliğ  edilmiş  olanlar  tahsil
edilmeyecektir.  Ancak,  bu  kişilerden  7420  sayılı  Kanunun
yürürlüğe girdiği 9/11/2022 tarihinden (bu tarih hariç) önce
tahsil edilen idari para cezaları iade edilmeyecektir.

Ceza vermeye yetkili olanlarca yapılacak işlemler

MADDE 3- (1) COVID-19 salgın hastalığının yayılmasını önlemek
amacıyla alınan tedbirlere uyulmaması nedeniyle 1593 sayılı
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Kanun ile 5326 sayılı Kanuna göre verilmesi gereken idari para
cezalarına ilişkin olarak 11/3/2020 tarihi (bu tarih dâhil)
ile 9/11/2022 tarihi (bu tarih hariç) arasında işlenen fiiller
hakkında ceza vermeye yetkili olanlarca ilgililerin başvurusu
aranılmaksızın;

a) İdari yaptırım kararı düzenlenmemesi,

b) Düzenlenmiş idari yaptırım kararlarının tebliğ edilmemesi,

c) Tebliğ edilmiş idari para cezalarının takip için vergi
dairelerine bildirilmemesi,

gerekmektedir.

Vergi dairelerince yapılacak işlemler

MADDE  4-  (1)  7420  sayılı  Kanunun  geçici  4  üncü  maddesi
kapsamında  olan  ve  takip  için  ilgili  vergi  dairesine
bildirilmiş  idari  para  cezalarından  maddenin  yürürlüğe
girdiği 9/11/2022 tarihi itibarıyla tahsil edilmemiş olanlar
terkin edilecek ve takip işlemleri sonlandırılacaktır.

(2)  Madde  kapsamında  olan  idari  para  cezalarına  yönelik
olarak 9/11/2022 tarihinden (bu tarih hariç) önce yapılmış
ödemeler iade edilmeyecektir.

Ancak, bu alacaklarla ilgili olarak 9/11/2022 tarihinden (bu
tarih  dâhil)  sonra  yapılmış  ödemelerin  21/7/1953  tarihli
ve  6183  sayılı  Amme  Alacaklarının  Tahsil  Usulü  Hakkında
Kanunun 23 üncü maddesi ile 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 88 inci
maddesinin onaltıncı fıkrası dikkate alınarak iade edileceği
tabiidir.

Yürürlük

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme
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MADDE 6- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Tahsilat Genel Tebliği (Seri:
B Sıra No:15)

Tahsilat Genel Tebliği (Seri: B Sıra No:15) 25 Kasım
2022  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32024  Hazine  ve
Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:…

 

 

Tahsilat Genel Tebliği (Seri: B Sıra No:15)

Tarih: 25 Kasım 2022

Tahsilat Genel Tebliği (Seri: B Sıra No:15)
25 Kasım 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32024

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Kapsam

MADDE 1- (1) Bu Tebliğde, 3/11/2022 tarihli ve 7420 sayılı
Gelir  Vergisi  Kanunu  ile  Bazı  Kanun  ve  Kanun  Hükmünde
Kararnamelerde  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanunun  6  ncı
maddesiyle değişen 351 sayılı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurt
Hizmetleri Kanununun 17 nci maddesi ile aynı Kanunun 7 nci
maddesiyle 351 sayılı Kanuna eklenen geçici 7 nci maddenin
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uygulamasına dair açıklamalar yer almaktadır.

Tanımlar

MADDE 2- (1) Bu Tebliğde geçen;

a) Bakanlık: Gençlik ve Spor Bakanlığını (Kredi ve Yurtlar
Genel Müdürlüğü),

b) GİB: Gelir İdaresi Başkanlığını,

c) Endeks tutarı: Bakanlıkça verilen kredilere ilave edilen
tutarı  (Türkiye  İstatistik  Kurumunca  açıklanan  fiyat
endeksindeki  artışlar  uygulanarak  hesaplanan  tutarı),

ifade etmektedir.

351 sayılı Kanunun 17 nci maddesi uygulaması

MADDE 3- (1) 7420 sayılı Kanunun 6 ncı maddesiyle değişen 351
sayılı Kanunun 17 nci maddesinin birinci fıkrası “Süresinde
ödenmeyen taksitlere vadesinden itibaren 21/7/1953 tarihli ve
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun
51 inci maddesine göre gecikme zammı hesaplanır. Taksitlerin,
son  taksitin  vade  tarihine  kadar  ödenmemesi  veya  eksik
ödenmesi  halinde,  ödenmeyen  taksit  tutarları  6183  sayılı
Kanuna  göre  takip  edilmek  üzere  ilgili  vergi  dairesine
bildirilir.  Taksitler  için  zamanaşımı  süresinin
belirlenmesinde son taksitin vade tarihi esas alınır. Vergi
dairelerince bu alacaklarla ilgili olarak yapılan tahsilatlar,
takip  eden  ayın  sonuna  kadar  Gençlik  ve  Spor  Bakanlığına
aktarılır.” şeklini almıştır.

Bakanlıkça verilen kredilerin tahsilinde 7420 sayılı Kanun ile
351  sayılı  Kanunda  yapılan  değişikliğin  yürürlüğe  girdiği
9/11/2022  tarihinden  itibaren  aşağıda  yapılan  açıklamalara
göre işlem yapılacaktır.

(2)  Bakanlık  tarafından  verilen  kredilerin  taksitleri,  son
taksitin ödeme süresinin sonuna kadar Bakanlığa ödenecektir.



(3)  Kredilere  ilişkin  taksitlerin  vadelerinde  ödenmemesi
halinde,  bu  taksitlere  vadelerinden  itibaren  6183  sayılı
Kanunun  51  inci  maddesine  göre  gecikme  zammı  tatbik
edilecektir.

(4) Son taksitin ödeme süresi sonuna kadar ödenmemiş veya
eksik  ödenmiş  olan  taksitlere  ilişkin  verilerin  Bakanlıkça
elektronik ortamda GİB’e bildirilmesi üzerine, GİB tarafından
bu  veriler  doğrudan  ilgili  vergi  dairesi  kayıtlarına
işlenecektir.

Vergi  dairelerince,  süresinde  ödenmemiş  veya  eksik  ödenmiş
taksitlerin takibine, 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 55 inci maddesine
göre düzenlenecek ödeme emrinin tebliği ile başlanılacaktır.

(5) Kredi taksitlerinin 6183 sayılı Kanunun 102 nci maddesine
göre  hesaplanacak  5  yıllık  tahsil  zamanaşımı  sürelerinin
belirlenmesinde  son  taksitin  vade  tarihi  esas  alınacaktır.
Zamanaşımı  sürelerinin  belirlenmesinde,  anılan  Kanunda  yer
alan  zamanaşımını  kesen  ve  durduran  hallerin  de  dikkate
alınacağı tabiidir.

(6)  Vergi  dairelerince  kredi  taksitleri  ile  ilgili  olarak
yapılan  tahsilatlar  izleyen  ayın  sonuna  kadar  Bakanlığın
ilgili muhasebe birimine aktarılacaktır.

351 sayılı Kanunun geçici 7 nci maddesi uygulaması

MADDE 4- (1) 7420 sayılı Kanunun 7 nci maddesiyle 351 sayılı
Kanuna eklenen geçici 7 nci maddede “Bu maddenin yürürlüğe
girdiği  tarih  itibarıyla  kredi  almakta  olan  veya  kredi
borcunun ödeme zamanı henüz başlamamış kişilere öğrenim ve
katkı  kredisi  olarak  verilen  tutarlara  endeks  hesaplanmaz,
kredi geri ödemesi devam eden veya borçları vergi dairesine
takip için bildirilmiş olan kişilere öğrenim ve katkı kredisi
olarak verilen tutarlara ilave edilmiş endeks tutarları terkin
edilir. Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce tahsil
edilmiş olan tutarlar iade edilmez ve vergi dairesine takip



için  bildirildiği  halde  henüz  tahsil  edilmemiş  olan  kredi
taksitleri  içerisindeki  endeks  tutarları  terkin  edildikten
sonra  bakiye  taksitler  vadesinde  ödenmediği  takdirde  takip
edilmeye devam olunur.” hükmü yer almaktadır.

351 sayılı Kanuna eklenen geçici 7 nci maddenin yürürlüğe
girdiği 9/11/2022 tarihinden önce vergi dairesine takip için
bildirilen kredi taksitlerine ilişkin aşağıdaki şekilde işlem
yapılacaktır.

(2) 9/11/2022 tarihinden önce vergi dairelerine takip için
bildirilen  ve  maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarih  itibarıyla
tahsil  edilmemiş  kredi  taksitleri  içinde  yer  alan  endeks
tutarları  ile  endeksten  arındırılmış  taksit  tutarlarının
Bakanlık  tarafından  GİB’e  bildirilmesi  üzerine,  ödenmemiş
taksit tutarlarına isabet eden endeks tutarı vergi dairesi
kayıtlarından terkin edilecektir.

(3)  9/11/2022  tarihinden  önce  vergi  dairesine  takip  için
bildirilen  kredi  taksitlerinin  içindeki  endeks  tutarları
terkin  edildikten  sonra  vergi  dairesi  kayıtlarına  işlenen
bakiye taksitlerden, vadesi geçmiş olanların vergi dairesince
takibine devam edilmesi, vadesi henüz gelmemiş olanların ise
vergi dairesince Bakanlığa geri gönderilmeksizin vadelerinde
ödenmemesi halinde takibe konu edilmesi gerekmektedir.

Ayrıca, 351 sayılı Kanunun 17 nci maddesinin değişiklik öncesi
hükmü  gereğince,  ivedilik  kazanmış  olmasından  dolayı  vergi
dairesine  bildirilmiş  ve  takibe  başlanılmış  taksitlerden
vadesi  gelmemiş  olan  taksitlere  yönelik  vergi  dairelerince
yapılmış olan cebri icra işlemlerinin sonlandırılması, ancak
bu  taksitlerin  vadesinde  ödenmemesi  halinde  takibinin  6183
sayılı Kanuna göre yapılması gerekmektedir.

(4) Vergi dairesine takip için bildirilmiş kredi taksitlerine
ilişkin  olarak  9/11/2022  tarihinden  önce  kredi,  endeks,
gecikme  zammı,  katsayı,  Yİ-ÜFE  tutarı  gibi  adlarla  tahsil
edilmiş olan alacaklar iade edilmeyecektir.



(5) 11/11/2020 tarihli ve 7256 sayılı Bazı Alacakların Yeniden
Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılması
Hakkında  Kanun  ile  3/6/2021  tarihli  ve  7326  sayılı  Bazı
Alacakların  Yeniden  Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun kapsamında yapılandırılan
veya  6183  sayılı  Kanunun  48  inci  maddesi  kapsamında
taksitlendirilen kredilere ilişkin ödenmemiş taksitlerde yer
alan endeks tutarları ikinci fıkrada belirtilen şekilde terkin
edildikten  sonra  bakiye  taksitlerin  vadelerinde  ödenmesine
devam edilecektir.

(6)  9/11/2022  tarihinden  önce  vergi  dairesine  takip  için
bildirilmiş kredi taksitlerine ilişkin 6183 sayılı Kanunun 102
nci maddesine göre hesaplanacak 5 yıllık tahsil zamanaşımı
süresinin  hesabında  her  bir  taksitin  vade  tarihi  esas
alınacaktır.

Yürürlük

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

2022 Yeniden Değerleme Oranı
Açıklandı – VUK Genel Tebliği
(Sıra No: 542)
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2022 Yeniden Değerleme Oranı Açıklandı – VUK Genel Tebliği
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Tarih: 24 Kasım 2022

2022 Yeniden Değerleme Oranı Açıklandı
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542)

VUK 542

24 Kasım 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32023

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298
inci maddesinin (B) fıkrasına göre, yeniden değerleme oranı,
yeniden değerleme yapılacak yılın Ekim ayında (Ekim ayı dâhil)
bir  önceki  yılın  aynı  dönemine  göre  Türkiye  İstatistik
Kurumunun  Yurt  İçi  Üretici  Fiyat  Endeksinde  meydana  gelen
ortalama fiyat artış oranı olup, bu oranın Hazine ve Maliye
Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan edilmesi gerekmektedir.

Bu hüküm uyarınca yeniden değerleme oranı 2022 yılı için %
122,93  (yüz  yirmi  iki  virgül  doksan  üç)  olarak  tespit
edilmiştir.

Öte yandan, bu konuda daha önce yayımlanmış olan Tebliğler de
yürürlükte bulunmaktadır.

http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/


Tebliğ olunur.


